

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม  
0303 ตอนอุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 3 ระหว่าง กม.167+790 - กม.168+200 ผลผลิต 1 แห่ง  
(ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอนอุทัยธานี -  
สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 3 ระหว่าง กม.167+790 - กม.168+200 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 19 กันยายน 2565 ..... เป็นเงิน ..... 19,960,685.42 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุพล เทพมังกร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.12.1

7.2 สัญญา พงษ์กล้าหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชัชฤทธิ์ คำพา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วพ.ทล.12

7.5 เชาวลิต นาประจุล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.12

7.6 ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.12

7.7 ธงชัย เกิดวัน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอนอุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 3 ระหว่าง กม.167+790  
 - กม.168+200 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	13,788.000	19.51	269,003.88	1.2740	24.85	342,710.94
2	1.2 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,100.000	51.36	107,856.00	1.2740	65.43	137,408.54
3	1.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	100.000	471.00	47,100.00	1.2740	600.05	60,005.40
4	1.4 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING FOR SUBBASE 20 CM. DEPTH (UCS. ≥ 17.5 KSC.)	ตร.ม.	13,788.000	85.12	1,173,634.56	1.2740	108.44	1,495,210.42
5	1.5 NON WOVEN GEOTEXTILE 400 G./SQ.M.	ตร.ม.	13,788.000	49.50	682,506.00	1.2740	63.06	869,512.64
6	1.6 TACK COAT	ตร.ม.	690.000	12.91	8,907.90	1.2740	16.44	11,348.66
7	1.7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	ตร.ม.	670.000	297.45	199,291.50	1.2740	378.95	253,897.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอนอุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 3 ระหว่าง กม.167+790  
 - กม.168+200 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK, 0 < W1 < 11 M. (COMPRESSIVE STRENGTH ≥ 325 KSC. AT 7 DAYS)	ตร.ม.	13,788.000	874.82	12,062,018.16	1.2740	1,114.52	15,367,011.13
9	1.9 CONTRACTION JOINT	เมตร	1,400.000	326.41	456,974.00	1.2740	415.84	582,184.87
10	1.10 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	3,180.000	109.02	346,683.60	1.2740	138.89	441,674.90
11	1.11 DUMMY JOINT	เมตร	1,050.000	44.86	47,103.00	1.2740	57.15	60,009.22
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	810.000	302.00	244,620.00	1.2740	384.74	311,645.88
13	1.13 CURB MARKINGS	ตร.ม.	227.000	70.00	15,890.00	1.2740	89.18	20,243.86
14	1.14 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	6,139.40	6,139.40	1.2740	7,821.59	7,821.59
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,960,685.42</b>



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอนอุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ตอน 3 ระหว่าง กม.167+790 - กม.168+200 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง



จตุพล เทพมังกร  
( จตุพล เทพมังกร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชฤทธิ์ คำพา  
( รัชฤทธิ์ คำพา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่  
( ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์  
( พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย เกิดวัน  
( ธงชัย เกิดวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา พงษ์กล้าหาญ  
( สัญญา พงษ์กล้าหาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขาวลิต นาประจูล  
( เขาวลิต นาประจูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง